
ELŐTERJESZTÉS 
 

Verseny megnevezése Felnőtt női tőr GP 

Verseny időpontja 2026.02.05-07 

Verseny helyszíne Torino  

 

Csapatvezető Marco Goncalves 

Edző  

Edző  

Masszőr  Schöck Vilmos 

Versenybíró  

Versenybíró  

 

Versenyzők Egyesület Költségviselő Hazai  

ranglista 

Világ- 

ranglista 

1.Pásztor Flóra  Törekvés SE MVSZ 1. 12. 

2.Kondricz Kata BHSE MVSZ 2. 50. 

3.Papp Jázmin FTC MVSZ 3. 154. 

4.Lupkovics Dóra BHSE MVSZ 4. 148. 

5.Wolf Eszter BHSE Egyesület 5. 96. 

6.Kollar Anna Törekvés SE Egyesület 6. 201. 

7.Polonyi Petra Ludovika Egyesület 7. 338. 

8.Nekifor Erika Törekvés SE Egyesület 8. 133. 

9.Marosi Gréta Törekvés SE Egyesület 11. 530. 

10.Mohamed Aida UTE Egyesület 11. 196. 

11.Badár Szonja Halásztelek Egyesület 13. 212. 

12.Zhou Xinyao Törekvés SE Egyesület 17. 404. 

Tartalékok: 

13.Zsoldosi Karolina 

 

FTC 

  

14. 

 

526. 

14.Simon Borbála FTC  15. 470. 

15.Hanzl Lilla TUS  16. 588. 

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

 

Előterjesztő: Marco Goncalves      Dátum:2026.02.25 


